（別紙様式6）
届出日（西暦）     年     月     日事務局記入欄
受付番号：

遺伝子組換え生物等の譲渡等に係る届出書

横浜国立大学長 殿

	実験責任者
	所属
職名

	氏名

　国立大学法人横浜国立大学遺伝子組換え実験安全管理規則第24条第5項の規定に基づき、標記に係る第二種使用等をしている遺伝子組換え生物等について、下記のとおり届け出ます。

1.譲渡者等について
	機関の所在地

	所属・職名

	氏名

	宿主等の名称・特徴等

	組換え核酸の名称・特徴等

	使用・保管の承認番号

	施行規則に基づく使用等（注1）

	搬出・搬入予定日

	添付書類
	別紙：情報提供書

	その他の特記事項

2.譲受者等について
	機関の所在地

	所属・職名

	氏名

	機関の事業内容

	利用目的

	使用・保管の承認番号

（注1）遺伝子組換え生物等の使用等の規制による生物の多様性の確保に関する法律施行規則（平成15年財務省、文部科学省、厚生労働省、農林水産省、経済産業省、環境省令第１号）第16条第１号、第２号又は第４号に基づく使用等をしている場合に記入すること。